Augustine's treatment of the Good Samaritan need not detain us long. We will observe him using many of the same procedures as Origen. But it is worth pausing to look at it just the same so that we can have very firmly fixed in our minds what will inevitably happen when allegorizing interpretations are allowed to stand as a legitimate form of hermeneutics:

*Homo quidam descendebat ab Jerusalem in Iericho, ipse Adam intellegitur in genere humano; Jerusalem civitas pacis illa caelestis<sup>35</sup>, a cuius beatitudine lapsus est; Iericho luna interpretatur et significat mortalitatem nostram propter quod nascitur, crescit, senescit et occidit; latrones diabolus et angeli eius, qui eum spoliaverunt immortalitate et plagis impositis peccata suadendo reliquerunt semivivum, quia ex parte qua potest intellegere et cognoscere Deum vivus est, homo, ex parte qua peccatis contabescit et premitur mortuus est, et ideo semivivus dicitur<sup>36</sup>. Sacerdos autem et levita qui eo viso praeterierunt sacerdotium et ministerium Veteris Testamenti significant, quod non poterat prodesse ad salutem. Samaritanus custos interpretatur, et ideo ipse Dominus significatur hoc nomine. Alligatio vulnerum est cohibitio peccatorum; oleum consolatio spei bonae propter indulgentiam datam ad reconciliationem pacis; vinum exhortatio ad operandum ferventissimo spiritu. Iumentum eius est caro in qua ad nos venire dignatus est. Imponi iumento est in ipsam incarnationem Christi credere. Stabulum est Ecclesia, ubi reficiuntur viatores de peregrinatione in aeternam patriam*

<sup>35</sup> *Ibid.* 12. 30.41 to 31.42.

<sup>36</sup> *The City of God* 11.9, *op. cit.*

<sup>37</sup> In other places Augustine makes it clear that he favors the notion of an instantaneous creation.

<sup>38</sup> For example, see Robert Letham's article "'In the Space of Six Days': The Days of Creation From Origen to the Westminster Assembly," *Westminster Theological Journal* 61:2 (Fall 1999), p 149-174.

*redeuntes. Altera dies est post resurrectionem Domini. Duo denarii sunt vel duo praecepta caritatis, vel promissio vitae praesentis et futurae, secundum enim duas promissiones dictum est: Accipiet in hoc saeculo septies tantum, et in saeculo futuro vitam aeternam consequetur*<sup>37</sup>. *Stabularius ergo est Apostolus.*<sup>39</sup>

A certain man went down from Jerusalem to Jericho. We understand him to be Adam, as a type of all humanity. Jerusalem is that city of heavenly peace (heaven). From the blessedness of this city, he has fallen. Jericho is to be read as the moon, and signifies our human mortality, since it springs forth, grows up, grows old, and dies. The thieves are the devil and his angels, who robbed Adam of his immortality and in wounding him severely by persuading him to sin, left him half-dead. Half-dead because, by that part by which he is able to understand and recognize God, he is alive. A mere man because by that part in which he wastes away and is weighed down by sin, he's dead. And, so for that reason he's called "half-dead."